potest converti sicut in contrarijs a quarta propositione ad tertiam, nam Pontifex solam secundam de clarabit heresim, non quartam: si igitur quarta non est damnata ut heresia sed prohibita tantum pendente lite, non est aserenda ante quam definitur: aequi polens etiam non erit aserenda ante quam definitur, sed erit definitibilis. non sunt igitur hae duae opiniones in equali statu, sed per extra vagantur graveminijs hae differentia est inter illas maxima et gravissima, praeter alias ab alijs pontificibus, et multis alijs capitibus constitutas.